PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 163/2025
ADESÃO  N°  006/2025  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1391/2025  –  PROCESSO
ORIGINÁRIO: A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº
05/2025  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  185/2025  DO  MUNICÍPIO  DE
AGUIARNOPOLIS/TO.
CONTRATANTE:  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS/TO,  inscrito  no  CNPJ:
00.237.362/0001-09.
CONTRATADA: K W DA SILVA SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ: 17.900.471/0001-59 com
sede na Rua XV de Novembro, nº 04, Sala A,CEP:77.908-000
Aguiarnopolis-TO REPRESENTANTE LEGAL NOME: KENEDS WILLIAN DA SILVA SOUSA CPF:
***.***.751-39, e RG: 064104422017-0.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  a  prestação  especializada  em  locação  por  diárias  de
caminhões e escavadeira hidráulica,  destinados atender a demanda da Prefeitura Municipal  de
Ananás/TO.
VALOR: 106.250,00 (cento e seis mil, duzentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA: 31/12/2025

Ananás/TO, 13 de agosto de 2025.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 00.237.362/0001-09
JOSÉ LINDOMAR DIAS

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-fcd821-13082025181108

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 998/2025

http://www.tcpdf.org